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Всего участников чел. Мужчины, юноши чел.
"Водный мир" чел. Женщины, девушки чел.

Гости чел.

место
старт. 
номер

фамилия, имя
год 

рождения
клуб город

дистанция, 
км

время 
старта

время 
финиша

результат

1 743 Поспелов Андрей 2000 Дети белой воды Москва 3 0:22:00 0:35:06 0:13:06
2 758 Ванин Константин 2000 Дети белой воды Москва 3 0:22:00 0:35:46 0:13:46
3 753 Мазин Федор 2002 лично Москва 3 0:22:00 0:36:40 0:14:40
4 719 Гриднев Александр 2000 Дети белой воды Москва 3 0:22:00 0:37:37 0:15:37
5 713 Ананьев Святослав 2002 РКТ г. Раменское 3 0:22:00 0:38:44 0:16:44
6 733 Ванин Владислав 2002 Дети белой воды Москва 3 0:22:00 0:41:56 0:19:56
7 748 Третьяков Андрей 2003 Альфа-Битца Москва 3 0:22:00 0:42:31 0:20:31
8 720 Ермаков Василий 2003 СК "ДК Каяк" Москва 3 0:22:00 0:43:25 0:21:25
9 746 Ромашкин Виктор 2004 СК "ДК Каяк" Москва 3 0:22:00 0:45:05 0:23:05

10 709 Климанов Егор 2007 д/с 1195 Москва 3 0:22:00 0:45:31 0:23:31
11 723 Хижняков Егор 2004 СК "ДК Каяк" Москва 3 0:22:00 0:53:31 0:31:31
12 724 Кувашев Артур 1999 Дети белой воды Москва 3 0:22:00 0:54:24 0:32:24
13 760 Ромашкин Артем 2007 Буревестник Москва 3 0:22:00 1:01:55 0:39:55
14 747 Третьяков Владимир 2007 Альфа-Битца Москва 3 0:22:00 1:06:24 0:44:24
15 710 Рагимов Тимур 2007 Агентство Венгрова Москва 3 0:22:00 1:14:03 0:52:03
16 892 Васин Кирилл 2007 АБВ Москва 3 0:22:00 1:14:33 0:52:33

Категория 1999 г.р. и моложе. Девушки.

1 732 Подобряева Евдокия 2001 Дети белой воды Москва 3 0:22:00 0:34:29 0:12:29
2 707 Кузнецова Дарья 1999 Альфа-Битца Москва 3 0:22:00 0:37:09 0:15:09
3 717 Подобряева Нина 2005 лично Переславль-Залесский 3 0:22:00 0:45:27 0:23:27

Категория 1997-1998 г.р. Юноши.

1 251 Агевнин Кирилл 1997 Агентство Венгрова Москва 5 0:22:00 0:37:26 0:15:26
2 241 Хумонен Иннокентий 1998 Леракт Москва 5 0:22:00 0:37:35 0:15:35
3 246 Костюченко Сергей 1997 Дети белой воды Москва 5 0:22:00 0:37:58 0:15:58
4 249 Хлопов Степан 1999 Клуб туристов "Леракт" Москва 5 0:22:00 0:43:42 0:21:42 1 место на 5 км. в 99 и мл.

245 Воронин Павел 1997 Дети белой воды Москва 5 0:22:00 н/ф н/ф

15 Чемпионат "Водного мира" по лыжным гонкам

Москва, зона отдыха "Битца" 03 марта 2013 г.

Категория 1999 г.р. и моложе. Юноши.



1 250 Папуш Светлана 1998 Альфа-Битца Москва 5 0:22:00 0:39:55 0:17:55
2 242 Крылова Ксения 1997 Дети белой воды Москва 5 0:22:00 0:41:06 0:19:06
3 248 Ванина Светлана 1997 РКТ г. Раменское 5 0:22:00 0:45:37 0:23:37
4 240 Герасимова Настасья 1997 СДЮСШОР Москва 5 0:22:00 0:46:13 0:24:13
5 243 Чувилова Екатерина 1997 Дети белой воды Москва 5 0:22:00 0:58:36 0:36:36
6 244 Жукова Анна 1997 Дети белой воды Москва 5 0:22:00 0:58:44 0:36:44

1 46 Богданов Артём 1995 МГФСО Москва 10 0:22:00 0:54:11 0:32:11
2 1 Герасимов Иван 1995 СДЮСШОР Москва 10 0:22:00 0:55:40 0:33:40
3 13 Горлов Сергей 1996 Юность Москвы Москва 10 0:22:00 1:06:32 0:44:32
4 59 Подопригоров Виктор 1996 РКТ г. Раменское 10 0:22:00 1:12:17 0:50:17
5 23 Лазарев Александр 1996 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 1:22:26 1:00:26
6 24 Аникин Михаил 1996 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 1:34:42 1:12:42

1 53 Демидова Ксения 1996 Ориента виктория Москва 10 0:22:00 1:03:17 0:41:17
2 25 Семенцова Мария 1996 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 1:22:26 1:00:26

1 89 Провалов Денис 1969 Клуб Cavex Москва 10 0:22:00 0:49:27 0:27:27
2 49 Подгорнов Кирилл 1970 лично Москва 10 0:22:00 0:50:09 0:28:09
3 75 Агевнин Константин 1972 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 0:52:25 0:30:25
4 30 Котельников Александр 1968 Октопус Москва 10 0:22:00 0:52:58 0:30:58
5 7 Макаров Лев 1967 Буревестник Москва 10 0:22:00 0:53:04 0:31:04
6 51 Ромашкин Дмитрий 1968 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:53:15 0:31:15
7 11 Хлопов Олег 1972 Клуб туристов "Леракт" Москва 10 0:22:00 0:55:34 0:33:34
8 14 Гурджиев Игорь 1966 Динамо Москва 10 0:22:00 0:58:30 0:36:30
9 68 Лазько Антон 1971 АБВ Москва 10 0:22:00 0:59:04 0:37:04

10 12 Хумонен Сергей 1971 Леракт Москва 10 0:22:00 1:08:30 0:46:30

1 48 Подгорнова Екатерина 1971 лично Москва 10 0:22:00 0:56:24 0:34:24
2 85 Синицына Татьяна 1966 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:14:01 0:52:01

1 70 Казанцев Андрей 1960 лично Москва 10 0:22:00 0:53:50 0:31:50
2 71 Трифонов Николай 1962 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 0:54:03 0:32:03
3 61 Юрьев Андрей 1960 лично г. Раменское 10 0:22:00 0:54:09 0:32:09
4 26 Пантелеев Михаил 1955 Аквариум Москва 10 0:22:00 0:54:45 0:32:45

Категория 1997-1998 г.р. Девушки.

Категория 1995-1996 г.р. Юноши.

Категория 1995-1996 г.р. Девушки.

Категория 1964-1973 г.р. Мужчины.

Категория 1964-1973 г.р. Женщины.

Категория 1954-1963 г.р. Мужчины.



5 33 Занин Игорь 1963 СК Ромашково Москва 10 0:22:00 0:55:03 0:33:03
6 2 Сафронов Андрей 1963 лично Москва 10 0:22:00 0:55:50 0:33:50
7 4 Абрахманов Рашид 1961 Буревестник Москва 10 0:22:00 0:56:14 0:34:14
8 73 Романовский Алексей 1959 Аквариум Москва 10 0:22:00 0:56:17 0:34:17
9 31 Аксёнов Николай 1962 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:56:33 0:34:33

10 74 Папуш Сергей 1954 лично Москва 10 0:22:00 0:58:14 0:36:14
11 3 Крюков Сергей 1960 лично Москва 10 0:22:00 0:59:27 0:37:27
12 54 Демидов Виктор 1960 лично Москва 10 0:22:00 1:00:02 0:38:02
13 78 Лакеев Сергей 1955 лично Москва 10 0:22:00 1:04:36 0:42:36
14 84 Подъяпольский Юрий 1963 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:12:24 0:50:24
15 27 Тымбаев Евгений 1963 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 1:21:31 0:59:31
16 28 Рагимов Сергей 1954 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 1:23:14 1:01:14

1 247 Тымбаева Ирина 1961 Агентство Венгрова Москва 5 0:22:00 1:07:05 0:45:05
1 32 Аксёнова Мария 1963 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 1:11:54 0:49:54

1 15 Климовских Андрей 1963 лично Москва 10 0:22:00 0:53:21 0:31:21
2 29 Толчинский Сергей 1950 лично п. Салтыковка 10 0:22:00 0:54:24 0:32:24
3 18 Шабалкин,Александр 1947 Морской клуб Люберцы-Косино 10 0:22:00 1:00:02 0:38:02
4 82 Журавлев Олег 1951 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:01:15 0:39:15
5 8 Смирнов Илья 1952 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:04:34 0:42:34

1 83 Елькова Диана 1951 Альфа-Битца Москва 10 0:22:00 1:03:53 0:41:53

1 6 Лукин Алексей 1984 Три Стихии Москва 10 0:22:00 0:46:55 0:24:55
2 35 Страшников Антон 1977 Команда Горький Нижний Новгород 10 0:22:00 0:46:56 0:24:56
3 89 Провалов Денис 1969 Клуб Cavex Москва 10 0:22:00 0:49:27 0:27:27
4 49 Подгорнов Кирилл 1970 лично Москва 10 0:22:00 0:50:09 0:28:09
5 50 Глушков Алексей 1975 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 0:51:42 0:29:42
6 45 Суслов Алексей 1991 МГФСО Москва 10 0:22:00 0:51:47 0:29:47
7 66 Эйгель Павел 1990 ЭШВСМ Москва 10 0:22:00 0:51:52 0:29:52
8 64 Юрьев Олег 1988 лично г. Раменское 10 0:22:00 0:52:12 0:30:12
9 75 Агевнин Константин 1972 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 0:52:25 0:30:25

10 58 Ростовцев Артём 1978 лично Королёв 10 0:22:00 0:52:26 0:30:26
11 34 Голубев Михаил 1982 Аквариум, Альфа-Битца Москва 10 0:22:00 0:52:44 0:30:44
12 39 Лебедев Алексей 1982 Команда Горький Нижний Новгород 10 0:22:00 0:52:52 0:30:52
13 51 Ромашкин Дмитрий 1968 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:52:57 0:30:57
14 30 Котельников Александр 1968 Октопус Москва 10 0:22:00 0:52:58 0:30:58

Категория 1953 г.р. и старше. Мужчины.

Категория 1954-1963 г.р. Женщины.

Категория 1953 г.р. и старше. Женщины.

Абсолютное первенство. Мужчины.



15 40 Цыганков Илья 1981 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:52:59 0:30:59
16 62 Спирин Александр 1989 лично г. Раменское 10 0:22:00 0:53:00 0:31:00
17 65 Трощенко Алексей 1981 лично Москва 10 0:22:00 0:53:00 0:31:00
18 7 Макаров Лев 1967 Буревестник Москва 10 0:22:00 0:53:04 0:31:04
19 20 Платонов Петр 1983 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 0:53:14 0:31:14
20 15 Климовских Андрей 1963 лично Москва 10 0:22:00 0:53:21 0:31:21
21 70 Казанцев Андрей 1960 лично Москва 10 0:22:00 0:53:50 0:31:50
22 71 Трифонов Николай 1962 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 0:54:03 0:32:03
23 56 Ложников Дмитрий 1986 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:54:06 0:32:06
24 61 Юрьев Андрей 1960 лично г. Раменское 10 0:22:00 0:54:09 0:32:09
25 43 Ушаков Антон 1990 ЭШВСМ Москва 10 0:22:00 0:54:11 0:32:11
26 46 Богданов Артём 1995 МГФСО Москва 10 0:22:00 0:54:11 0:32:11
27 57 Ермаков Павел 1976 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:54:20 0:32:20
28 24 Аникин Михаил 1996 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 0:54:24 0:32:24
29 29 Толчинский Сергей 1950 лично п. Салтыковка 10 0:22:00 0:54:24 0:32:24
30 79 Богданов Андрей 1976 Демидов и Ко Москва 10 0:22:00 0:54:26 0:32:26
31 55 Голубович Андрей 1983 РКТ г. Раменское 10 0:22:00 0:54:28 0:32:28
32 26 Пантелеев Михаил 1955 Аквариум Москва 10 0:22:00 0:54:45 0:32:45
33 9 Ляшков Владимир 1981 СК "Три стихии" Козельск 10 0:22:00 0:54:50 0:32:50
34 33 Занин Игорь 1963 СК Ромашково Москва 10 0:22:00 0:55:03 0:33:03
35 44 Ушаков Артём 1990 ЭШВСМ Москва 10 0:22:00 0:55:09 0:33:09
36 10 Воскобойников Егор 1986 АБВ Москва 10 0:22:00 0:55:24 0:33:24
37 76 Кромер Александр 1991 МГФСО Москва 10 0:22:00 0:55:29 0:33:29
38 5 Кириллин Роман 1980 Буревестник Москва 10 0:22:00 0:55:32 0:33:32
39 11 Хлопов Олег 1972 Клуб туристов "Леракт" Москва 10 0:22:00 0:55:34 0:33:34
40 1 Герасимов Иван 1995 СДЮСШОР Москва 10 0:22:00 0:55:40 0:33:40
41 2 Сафронов Андрей 1963 лично Москва 10 0:22:00 0:55:50 0:33:50
42 80 Лячин Вячеслав 1987 лично Москва 10 0:22:00 0:55:55 0:33:55
43 36 Семенов Константин 1976 Команда Горький Нижний Новгород 10 0:22:00 0:56:03 0:34:03
44 4 Абрахманов Рашид 1961 Буревестник Москва 10 0:22:00 0:56:14 0:34:14
45 47 Гранат Роман 1984 лично Москва 10 0:22:00 0:56:14 0:34:14
46 73 Романовский Алексей 1959 Аквариум Москва 10 0:22:00 0:56:17 0:34:17
47 67 Ковальков Павел 1994 МГФСО Москва 10 0:22:00 0:56:31 0:34:31
48 31 Аксёнов Николай 1962 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:56:33 0:34:33
49 22 Тезиков Андрей 1979 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 0:57:30 0:35:30
50 19 Подобряев Алексей 1978 лично Переславль-Залесский 10 0:22:00 0:57:35 0:35:35
51 74 Папуш Сергей 1954 лично Москва 10 0:22:00 0:58:14 0:36:14
52 14 Гурджиев Игорь 1966 Динамо Москва 10 0:22:00 0:58:30 0:36:30
53 68 Лазько Антон 1971 АБВ Москва 10 0:22:00 0:59:04 0:37:04
54 87 Шабанов Максим 1994 Аквариум Москва 10 0:22:00 0:59:06 0:37:06
55 3 Крюков Сергей 1960 лично Москва 10 0:22:00 0:59:27 0:37:27
56 54 Демидов Виктор 1960 лично Москва 10 0:22:00 1:00:02 0:38:02
57 18 Шабалкин,Александр 1947 Морской клуб Люберцы-Косино 10 0:22:00 1:00:02 0:38:02
58 82 Журавлев Олег 1951 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:01:15 0:39:15
59 69 Бондарь Александр 1984 АБВ Москва 10 0:22:00 1:02:04 0:40:04
60 42 Готовцев Андрей 1978 Три Стихии Москва 10 0:22:00 1:02:07 0:40:07
61 8 Смирнов Илья 1952 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:04:34 0:42:34



62 78 Лакеев Сергей 1955 лично Москва 10 0:22:00 1:04:36 0:42:36
63 13 Горлов Сергей 1996 Юность Москвы Москва 10 0:22:00 1:06:32 0:44:32
64 12 Хумонен Сергей 1971 Леракт Москва 10 0:22:00 1:08:30 0:46:30
65 59 Подопригоров Виктор 1996 РКТ г. Раменское 10 0:22:00 1:12:17 0:50:17
66 84 Подъяпольский Юрий 1963 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:12:24 0:50:24
67 27 Тымбаев Евгений 1963 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 1:21:31 0:59:31
68 23 Лазарев Александр 1996 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 1:22:26 1:00:26
69 28 Рагимов Сергей 1954 Агентство Венгрова Москва 10 0:22:00 1:23:14 1:01:14

41 Гончаров Алексей 1986 Три Стихии Москва 10 0:22:00 н/фин н/фин

1 81 Лячина Александра 1987 лично Москва 10 0:22:00 0:54:45 0:32:45
2 21 Платонова Елена 1985 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 0:56:22 0:34:22
3 48 Подгорнова Екатерина 1971 лично Москва 10 0:22:00 0:56:24 0:34:24
4 72 Мазина Татьяна 1980 лично Москва 10 0:22:00 0:56:42 0:34:42
5 52 Ромашкина Екатерина 1974 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 0:56:45 0:34:45
6 88 Перова Екатерина 1985 Аквариум Москва 10 0:22:00 0:58:08 0:36:08
7 63 Алексеева Анна 1981 РКТ г. Раменское 10 0:22:00 0:58:56 0:36:56
8 38 Тодорова Анна 1977 КВТ МГУ / Три стихии Москва 10 0:22:00 0:59:04 0:37:04
9 53 Демидова Ксения 1996 Ориента виктория Москва 10 0:22:00 1:03:17 0:41:17

10 17 Селявина Виктория 1994 ДФСО ПС Москва 10 0:22:00 1:03:49 0:41:49
11 83 Елькова Диана 1951 Альфа-Битца Москва 10 0:22:00 1:03:53 0:41:53
12 77 Блохина Ольга 1984 Демидов и Ко Москва 10 0:22:00 1:06:16 0:44:16
13 32 Аксёнова Мария 1963 СК "ДК Каяк" Москва 10 0:22:00 1:11:54 0:49:54
14 85 Синицына Татьяна 1966 Вольный Ветер Москва 10 0:22:00 1:14:01 0:52:01
15 16 Лебедева Ольга 1994 ДФСО ПС Москва 10 0:22:00 1:17:09 0:55:09
16 25 Семенцова Мария 1996 Дети белой воды Москва 10 0:22:00 1:22:26 1:00:26

Абсолютное первенство. Женщины.


